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Om undersøkelsen

Norge har forpliktet seg til FNs bærekraftsmål, og målene har stor innvirkning på norsk politikk i kommuner, lokalsamfunn og 

nasjonalt. Bedrifter og kommuner har en viktig rolle å spille i det felles arbeidet med å nå FNs bærekraftsmål. Nye lover og 

reguleringer gjør det nødvendig med endringer i den daglige virksomheten, og flere opplever at rammebetingelsene endrer 

seg som følge av klimaendringene. Omstillingsevnen til både befolkningen, bedrifter og kommuner, er avgjørende for hvordan 

arbeidet med bærekraft blir fremover.

I denne rapporten har vi undersøkt hvordan bedrifter og kommuner jobber med bærekraft i dag, og hvordan de tror arbeidet 

vil bli de neste årene Vi belyser flere ulike temaer knyttet til bærekraftig utvikling og hvilke muligheter og utfordringer dette 

gir. Vi har undersøkt hvordan bedriftene stiller seg til ulike utfordringer knyttet til natur og klima, hvilke drivere og barrierer 

som finnes for grønn omstilling, og vi har gjort analyserer av prioriteringer og viktigheten av forskjellige tiltak.

I tillegg til bedrifter og kommuner har vi også kartlagt holdninger og forbruksmønstre i befolkningen. Vi har undersøkt 

befolkningens holdninger til bærekraft, handlinger knyttet til forbruk og forbruksreduserende atferd, barrierer for 

bærekraftige valg, og til sist, på forholdet mellom bærekraft og arbeidsliv.

Til sammen danner de tre målgruppene et godt bilde på arbeidet med bærekraft i ςog hva som kjennetegner ςregionen til 

SpareBank 1 Østlandet. Regionen som dekkes er fylkene Oslo, Akershus og Innlandet. 

Vi sammenligner resultatene med resten av Norge og resultater fra tilsvarende undersøkelsen som ble gjennomført i fjor, men 
utgangspunktet i denne rapporten vil være forskjeller innad i bankregionen, som forskjeller mellom store og små bedrifter i 
bankregionen eller menn og kvinner. Dersom det er snakk om andre målgrupper vil det spesifiseres, eksempelvis dersom det 
sammenlignes med nasjonale tall.

Bærekraftsundersøkelsen 2025 er gjennomført av Sentio Research på oppdrag fra SpareBank 1. 

https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal


Målgrupper og datagrunnlag

OM UNDERSØKELSEN RETTET MOT 
BEDRIFTER

Undersøkelsen rettet mot bedrifter ble 
gjennomført blant et tilfeldig utvalg av 

bedriftsledere. Utvalget er trukket blant 
bedrifter med minst én ansatt. 

Resultatene er vektet etter 
bedriftsstørrelse og geografi. 

*Inkludert tilleggsintervju i bransjer. 

Antall intervju i regionen: 527
Antall intervju totalt i hele landet: 2.273

Metode: Telefon
Gjennomført: 5. februar til 23. april 2025

OM UNDERSØKELSEN RETTET MOT 
BEFOLKNINGEN

Utvalget ble trukket tilfeldig blant 
deltakerne i et av Norges største web-

panel. Alle deltakerne i panelet er 
rekruttert gjennom telefonintervjuer eller 
annen målrettet rekruttering. Utvalget er 

representativt for befolkningen på 
Østlandet. Resultatene er vektet etter 

kjønn, alder og geografi

Antall intervju i regionen: 1.772  
Antall intervju totalt i hele landet: 5.095

Metode: Webpanel 
Gjennomført: 5. - 25. februar 2025

OM UNDERSØKELSEN RETTET MOT 
KOMMUNER

357 kommuner i Norge ble invitert til å 
delta i undersøkelsen, og 270 kommuner 
har svart. Undersøkelsen ble besvart av 
ordfører, kommunedirektør (rådmann), 

eller andre i administrasjonen av 
kommunen. Det var mulig å hoppe over 

spørsmål og antallet svar kan derfor 
variere.

Antall intervju i regionen: 50  
Antall intervju totalt i hele landet: 270

Metode: Webskjema 
Gjennomført: 12. februar til 31. mars 2025



Sammendrag (1/5)
KLIMAHOLDNINGER

Resultatenefra årets bærekraftsundersøkelseviser at mangeøstlendingertar klima og

miljø påalvor. Etklart flertall bådeakseptererat klimaendringeneer menneskeskapteog

er bekymretfor konsekvenseneavdem. Andelensommenerat klimaendringeneer vår

viktigste samfunnsutfordring,har imidlertid gått nedover siden 2023ςmens andelen

somer bekymretfor klimaendringeneharholdt segpåomtrent sammenivå.

Samtidig som to av tre østlendinger mener at klimaendringene i stor grad er

menneskeskapte,mener «bare» halvparten at deres eget forbruk har betydning for

klimaendringene. Denneandelener imidlertid litt mindre i år enn i fjor. Seksav ti er

villige til å reduseresitt eget forbruk for å levemer miljøvennligςlitt færre enn i 2023

og2024.

Rundtseksav ti er bekymret for at alt skalbli dyrere på grunn av grønnomstilling,og

omtrent like mangeoppleverat politikerne ikke tar hensyntil vanligefolks lommebok

når de vedtarklimapolitikk. Vi serat disseopplevelsenesærligdelesav de somikkehar

høyereutdanningogdesomoppleverat dehardårligråd.

BefolkningenpåØstlandeter fortsatt litt mer «klimavennlige»ennrestenavNorge,men

forskjellenehar blitt mindreover tid. Østlendingenesresultatpåklimaindeksener 3,5 på

en skalafra 1 til 5. Detteer en litt høyereskårenndenrestenav landetoppnår,ogvi ser

at oslofolktrekker resultatetopp. Kvinnerogde medhøyutdanningharde mestpositive

klimaholdningene,og blant østlendingerunder 40 år er avstandenmellom menn og

kvinnerlike stor somavstandenmellomlavesteoghøyesteutdanningsnivå.

Det at innbyggerne i Oslo ofte trekker resultatet for Østlandet opp, bør ses i

sammenhengmed at utdanningsnivåeter betydelighøyerei hovedstadenenn i resten

avlandsdelen.

TAPAVNATUR

Tre av fire østlendingermener at Norge bør ta større ansvarfor å bevaremer av sin

natur, og omtrent like mangeer bekymretfor konsekvenseneav tap avartsmangfoldog

uberørt natur. Litt færre ser på tap av natur som en risiko for sitt hverdagsliv,men

innbyggernepå Østlandetser på tap av natur som en større risiko enn det regionens

bedrifter ogkommunergjør.

Énav fem bedrifter serpå tap av natur somen risiko for sin virksomhet,mensandelen

er noe større blant kommunene. Tre av ti kommunerser på tap av natur som en risiko

for næringi kommunen,og fire av ti serpå tap av natur somen risiko for innbyggernei

kommunen.

STRATEGIOGMÅLSETTINGERBLANTBEDRIFTEROGKOMMUNER

Det er avgjørendefor norskebedrifter å jobbe med bærekraft,bådefor å imøtekomme

internasjonale og nasjonale krav, men også med tanke på konkurransekraft og

omdømme.

Omtrent halvparten av bedriftene på Østlandet mener at arbeid med bærekraft er

strategiskviktig. Det er færre somoppgirat dette er noe de konkret jobber med: Énav

tre har konkrete mål for å kutte utslipp, og bare én av sekshar et klimaregnskap. De

fleste bedriftene har heller ikke gjort endringer (eller planlagt å gjøre endringer) i

forretningsmodellensin på grunnav klimaendringer. Blantkommunenepå Østlandeter

det derimot størreandelersomhar klimaregnskap,konkretemål for å kutte utslipp,og

somhar gjort eller planlagtendringeri tjenestemodellensinpå grunnavklimaendringer

ςsærliggjelderdette størrekommuner(medminst20.000innbyggere).



Vi ser at det ogsåofte er store bedrifter, målt i antall ansatteog/eller i omsetning,som

jobbermestmedbærekraftogbærekraftigomstilling. Deter relativt få forskjellermellom

deulikefylkenei regionenogmellombransjer.

Resultatenefra årets bærekraftsundersøkelseer jevnt over nokså like som i 2023 og

2024.

BÆREKRAFTIGFORBRUK

Forå drive arbeidetmedbærekraftfremover,er det ikkenok med godeholdningerςdet

er ogsånødvendigat folk tar bærekraftigevalg,oger innkjøpsbevisste.

Selvom få østlendingersvarerat de i stor eller sværtstor gradhar gjort endringeri egen

hverdagfor å redusereegenklimapåvirkningde sistetolv månedene,viserresultateneat

det likevel er mangesom har gjort ulike tiltak. Mange har redusert forbruket sitt og

handlet brukt. Mange har også gjort mer miljøvennlige transportvalg de siste tolv

månedene. Østlendingenekommersærliggodt ut når det gjelerandelensomgår,sykler

eller reiser kollektivt til jobb/skole, noe som bør ses i sammenhengmed regionens

befolkningstetthetogkollektivtilbud.

Samtidigservi at økonomifortsatt er denviktigsteårsakentil forbruksreduksjon,bådepå

Østlandetog i restenav landet. Desomhar redusertforbruket sitt avhensyntil klimaog

miljø, har imidlertid gjort flere tiltak enn de som har redusert forbruket på grunn av sin

egen økonomiskesituasjon. Særlig er andelene som har redusert kjøttforbruket og

reparert klær/utstyr i stedet for å kjøpe nytt, vesentlighøyere blant dem som oppgir

hensyntil klimaogmiljø somhovedårsak.

Detogsåen del bedrifter ogkommunersomhargått inn for mer bærekraftigforbruk. Fire

av ti bedrifter i regionengjør tiltak for å reduserematsvinn. Blant kommunenesvarer

over halvpartenat de har gjort sliketiltak, og denneandelener klart størrepå Østlandet

ennblantkommuneri andredeleravlandet.

Både bedriftene og kommunene kjøper i nokså begrenset grad inn brukte eller

resirkulertevarertil drift, menblantkommunenehardette blitt mer vanligsiden2023.

EIENDOM,ENERGITILTAKOGBÆREKRAFT

Nestentre av fire østlendingersynesstrømforbruketer viktig ved boligkjøp,og to av tre

er bekymret for høyerestrømregninger. Det er ogsåen del som planleggertiltak for å

redusere strømforbruket: Tre av ti boligeiere i regionen svarer at de sannsynligvis

kommer til å gjennomføre energitiltak i boligen sin i løpet av de neste tre årene.

Halvparten av østlendingeneville søkt på nettet for å få råd om å gjennomføre

energieffektiviserendetiltak i boligen. Bare3 prosentville spurtbankenom slikerådςlikt

sombefolkningeni andredeleravlandet.

Blantbedriftene i regionenser vi at bærekraft i noksåliten gradvurderesved kjøp eller

leieavlokaler.

EKSTREMVÆROGNATURSKADER

Desisteårenehar mangeblitt rammetavekstremvær. Svarenei undersøkelsentyder ikke

påat dette harhatt særligstor innvirkningpåbekymringeninnbyggernehar for at de selv

skalrammes. Énavfire østlendingerer bekymretfor naturskaderpåboligensin,menslitt

under halvpartenikke er det. Resultateter nestenhelt likt som i 2024, og som i Norge

ellers. Desombor i Osloog Bærumer mindre bekymretfor naturskaderpå boligenenn

restenavlandsdelen.

Det er også lite bekymring blant østlandsbedriftenefor at naturskader kan påvirke

virksomhetensdagligedrift ςfærre enn én av fem bedrifter er bekymretfor dette, mens

nestento av tre i liten grad er bekymret. Ogsådette er noksålikt som i 2024, og som i

restenavNorge.
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Blantkommunenei regionensvarerén av tre at de er bekymretfor at naturskaderskal

påvirkekommunensdagligedrift.

Tre av ti østlandsbedriftersvarer at de i stor eller svært stor grad er forberedt på å

håndtere økte nedbørsmengderog mer ekstremvær. Andelener dobbelt så stor blant

kommunene,der seksavti svarerat deer forberedt.

TILBUDOGETTERSPØRSEL

Over halvparten av østlendingeneforetrekker miljømerkedevarerςmen resultatene

viser ogsåat mangesynesdet er vanskeligå finne ut om vareneer produsert på en

bærekraftig måte. Ogsåpris og utvalg er barrierer for at flere skal ta bærekraftige

forbrukervalg.

Samletsett framstårøstlendingenesomlitt mer innkjøpsbevissteenn restenav landet,

og ofte er det særlig innbyggerne i Oslo som trekker resultatet opp. Som med

holdninger, henger også innkjøpbevissthetveldig tydelig sammen med kjønn og

utdanningsnivå: Kvinner er mer innkjøpsbevissteenn det menn er, og man er mer

innkjøpsbevisstjo høyereutdanningmanhar.

Selvom innbyggerneer innkjøpsbevisste,er det relativt få somvektleggerbærekraftnår

deskalvelgefond ogspareprodukter.

Nestenhalvpartenav østlendingeneer villigetil å betalemer for produkterog tjenester

somer bærekraftige. Østlendingenesbetalingsviljeer noksålik somi restenav landetog

som i 2023, men litt lavere enn den var i 2024. Ogsåher er det tydelige kjønns- og

utdanningsforskjeller,der kvinner er mer betalingsvilligeenn det menn er, og de med

høyereutdanninger mer betalingsvilligeenn de med lavereutdanning. Somforventet,

finner vi ogsåat de som har det bra økonomisk,oftere er villige til å betale mer for

produkter og tjenestersomer bærekraftigeenn de somhar vanskeligfor å klaresegpå

inntekten sin. Blant de med dårligstråd svarernestenåtte av ti at de ikke har råd til å

velgebærekraftigeprodukterogtjenester.

Betalingsviljen blant regionens bedrifter og kommuner er litt lavere enn blant

innbyggerne.

Bedrifteneoppleverat de tilbyr klimavennligeprodukter og tjenester i større grad enn

kundene deres etterspør slike produkter og tjenester. Drøyt fire av ti bedrifter på

Østlandettilbyr i stor grad klimavennligeprodukter og tjenester, mens knapt to av ti

oppleverat kundenederesi stor gradetterspørslikeprodukterogtjenester.

DRIVEREOGBARRIERERFORGRØNNOMSTILLING

På spørsmåletom hva som er den viktigste driveren for grønn omstilling, svarer 17

prosent av østlandsbedrifteneat det er etterspørsel fra kundene, mens 16 prosent

svarer krav fra myndigheter. Videre trekker 13 prosent fram holdningerog meninger

blant de ansatte,mens12 prosentutpeker lønnsomhetogøkonomisomviktigstedriver.

Lønnsomhetener samtidig det klart vanligste svaret på hva som er den viktigste

barrierenfor grønnomstillingi bedriftene (38 prosentoppgirdette). Blantkommunene

på Østlandet ser vi at krav fra myndigheteneer den klart viktigste driveren, mens

økonomi er den ubestridt viktigste barrieren for grønn omstilling. Vi ser det samme

blantkommuneri andredeleravlandet.

Det er fremdeleslitt vanligereat regionensbedrifter stiller kravom bærekraftenn at de

mottar kravom bærekraft. 37 prosentavbedriftenestiller i stor gradkravom bærekraft

til leverandørereller samarbeidspartnere,mens29 prosent i stor gradmottar slikekrav

fra kunder eller samarbeidspartnere. Dennetendensenvi ogsåblant bedrifter i øvrige

deleravlandet.
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Ganske mange av østlandskommunenestiller i stor grad krav om bærekraft til

leverandører/samarbeidspartnere,ogganskemangebruker i stor gradkravi anskaffelser

som et virkemiddel for bærekraftigomstilling. Beggedisseandeleneer litt større på

Østlandetenni restenavlandet.

FREMTIDSUTSIKTEROGKOMPETANSE

Sværtfå arbeidstakereer bekymret for egenkompetanseog arbeidsplassi det grønne

skiftet, og de fleste bedriftene tror heller ikke at bærekraft vil føre til færre ansatte i

bedriften. Oslofolker mindrebekymretfor kompetansensin enn andreøstlendinger,og

de somhar lavestutdanninger mestbekymretfor bådearbeidsplassenogkompetansen

sin.

Drøyt sju av ti østlandsbedrifterser ikke på bærekraft som en finansiell risiko. Blant

bedrifter med over 100 millioner i omsetning,oppgir imidlertid knapt halvparten at

bærekraft representereren finansiell risiko. Bedrifteneer jevnt over mer optimistiske

ennpessimistiskei sinevurderingeravhvordanbærekraftvil påvirkebedriftensvekstog

lønnsomhetςmenet klart flertall forventer ingenpåvirkningfra bærekraftde nestefem

årene.

Færre kommuner enn bedrifter opplever at de mangler tilstrekkelig kompetansepå

området: Drøyt to av ti bedrifter i regionenoppleverikke å ha tilstrekkeligkompetanse

om bærekraft,mensandelener én av ti blant kommunene. Kommunenei regionener

ogsåjevnt over litt mer bekymretfor konsekvenseneavbærekraftennhvabedrifteneer.

Vi ser ellers at bedriftene i varierendegrad er forberedte på å tilpasse seg et nytt

regelverkknyttet til rapportering og offentliggjøringav bærekraftsinformasjonςog at

relativt få kommuner og bedrifter tror kunstig intelligens i stor grad vil øke

lønnsomheten/økonomienderesdet kommendeåret.

Drøyt to av ti bedrifter tror kunstig intelligens i stor eller svært stor grad vil øke

bedriftens lønnsomhetdet kommendeåret ςen noksålik andel som blant bedrifter

ellers i landet. Kommuneneer litt mer positive enn det bedriftene er, og en av fire

kommunerpå Østlandettror kunstig intelligensi stor grad eller svært stor grad vil ha

positiveffekt påkommuneøkonomiendet kommendeåret.

ARBEIDSLIVOGMANGFOLD

Hvaarbeidstakereleggervekt på når de skalvelgearbeidsgiver,kan ha stor påvirkning

på bedriftene og på utviklingenav arbeidslivet. Årets bærekraftsundersøkelseviser at

bærekraftog samfunnsansvari relativt liten grader førendefor valgavarbeidsgiver: Tre

av ti østlendingervektleggerbærekraftog samfunnsansvari valgav arbeidsgiver,mens

nestenfire avti (36prosent)svarerat de ikkegjørdet.

Sammenlignetmed resten av landet, er det en større andel av østlendingenesom

vektleggerbærekraftog samfunnsansvari valgav arbeidsgiver. Dette gjelder særligfor

kommunermed minst 50.000 innbyggere,og kan ha sammenhengmed at det ikke er

like mangearbeidsgivereå velgemellompåmindresteder.

Bådeblant innbyggerneog blant bedriftene i regionener det flere som ser verdienav

mangfoldpå jobb: Fire av ti østlendingerønskerå få flere kollegaersom er ulike dem

selv,og drøyt halvpartenav bedriftene har konkrete mål for likestilling,inkluderingog

mangfold. Andelenbedrifter somharslikemål,økeri takt medantallansattei bedriften.

Sammendrag (4/5)



BÆREKRAFTSINDEKSENFORBEDRIFTER

Påbakgrunnav svarenesom bedriftene har gitt i undersøkelsen,har vi utarbeidet en

bærekraftsindeks. Bedriftenepå Østlandetoppnår i gjennomsnitten bærekraftsskårpå

41 av 100 mulige poeng. Dette er likt som i 2024, og en litt dårligereskårenn ellers i

Norge(44).
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01

Klimaholdninger



Befolkningens holdninger til klimaendringer og forbruk

BEFOLKNING



Bekymring for klimaendringer i befolkningen

BEFOLKNING



Færre mener at Norge tar for lite ansvar for å redusere 
klimapåvirkning

BEFOLKNING



Seks av ti østlendinger er villige til å redusere eget forbruk for å leve 
mer miljøvennlig

BEFOLKNING



Personlig økonomi og grønn omstilling

BEFOLKNING



02

Tap av natur



Tre av fire mener at Norge bør ta større ansvar for å bevare mer av 
sin natur

BEFOLKNING



Tre av fire er bekymret for konsekvensene av tap av artsmangfold og 
uberørt natur

BEFOLKNING



Nesten seks av ti ser på tap av natur som en risiko for sitt 
hverdagsliv

BEFOLKNING



Bedriftene ser i liten grad på tap av natur som en risiko for 
virksomheten

BEDRIFT



Kommunene ser på tap av natur som en større risiko for 
innbyggerne enn for næringen

KOMMUNE



03

Strategi og målsettinger 
blant bedrifter og 
kommuner



Halvparten av bedriftene mener arbeid med bærekraft er strategisk 
viktig

BEDRIFT



Bedriftens eiere har fortsatt størst innflytelse på om bærekraft er 
strategisk viktig

BEDRIFT



Har bedriften konkrete mål for å kutte utslipp, og omfatter det en 
overgangsplan?

BEDRIFT



Har kommunen konkrete mål for å kutte utslipp, og omfatter det en 
overgangsplan?

KOMMUNE



Har din bedrift et klimaregnskap?

BEDRIFT



Utarbeider din kommune et klimaregnskap?

KOMMUNE



Har bedriften gjort endringer i egen forretningsmodell på grunn av 
klimaendringer?

BEDRIFT



Har kommunen gjort endringer i egen tjenestemodell på grunn av 
klimaendringer?

KOMMUNE



Bedrifter flest forventer ikke at tiltak for å redusere klima- og 
naturpåvirkningen vil styrke markedsposisjonen deres i noen særlig 
grad

BEDRIFT



Én av tre kommuner tror klima- og naturtiltak vil bidra til å øke 
kommunens attraktivitet

KOMMUNE



04

Bærekraftig forbruk



Fire av ti har i liten grad gjort endringer i egen hverdag for å 
redusere egen klimapåvirkning

BEFOLKNING



Hvilke klimavennlige transportvalg har befolkningen tatt de siste 
tolv månedene?

BEFOLKNING



På hvilke områder har befolkningen redusert forbruket de siste tolv 
månedene?

BEFOLKNING



Ble forbruket i hovedsak redusert av hensyn til klima og miljø, eller 
av hensyn til egen økonomi?

BEFOLKNING



De  som har redusert forbruket sitt i hovedsak av hensyn til klima og 
miljø, har gjennomført flere typer tiltak enn dem som i hovedsak 
gjorde det av hensyn til egen økonomi. 

BEFOLKNING



Fire av ti bedrifter jobber i stor grad med å redusere matsvinn

BEDRIFT



Over halvparten av kommunene har gjort tiltak for å redusere 
matsvinn

KOMMUNE



Bedrifter kjøper i begrenset grad inn brukte gjenstander eller 
resirkulerte råvarer til drift

BEDRIFT



To av ti kommuner kjøper i stor grad inn brukte gjenstander eller 
resirkulerte råvarer

KOMMUNE



05

Eiendom, energitiltak og 
bærekraft



Strømforbruket er viktig for de fleste ved boligkjøp

BEFOLKNING



To av tre er bekymret for høyere strømregninger

BEFOLKNING



Tre av ti boligeiere planlegger å gjennomføre energitiltak i boligen i 
løpet av de neste tre årene

BEFOLKNING



Hvem ville innbyggerne spurt om råd, dersom de skal gjennomføre 
tiltak for å redusere strømforbruket i boligen?

BEFOLKNING



Én av fire bedrifter vurderer i stor grad bærekraft ved kjøp eller leie 
av lokaler

BEDRIFT



06

Ekstremvær og 
naturskader



Én av fire er bekymret for naturskader på boligen

BEFOLKNING



Bedriftene er lite bekymret for at naturskader skal påvirke 
virksomhetens daglige drift

BEDRIFT



Én av tre østlandskommuner er i stor eller svært stor grad bekymret 
for at naturskader kan påvirke deres daglige drift

KOMMUNE



Tre av ti bedrifter er godt forberedt på å håndtere økte 
nedbørsmengder og mer ekstremvær

BEDRIFT



Et flertall av kommunene i regionen er forberedt på å håndtere økte 
nedbørsmengder og mer ekstremvær

KOMMUNE



07

Tilbud og etterspørsel



Bedriftene opplever at tilbudet av klimavennlige produkter og 
tjenester er større enn etterspørselen

BEDRIFT



Over halvparten vil helst ha miljømerkede varer

BEFOLKNING



Halvparten velger helst leverandører som tilbyr klimavennlige varer

BEFOLKNING



Seks av ti østlendinger foretrekker varer og tjenester som er 
produsert lokalt

BEFOLKNING



Nesten tre av ti østlendinger som sparer i fond eller spareprodukter, 
sier at bærekraft er viktig ved valg slike produkter

BEFOLKNING



Litt under halvparten er villige til å betale mer for produkter og 
tjenester som er bærekraftige

BEFOLKNING



Tre av ti bedrifter er villige til å betale mer for utstyr som reduserer 
klimapåvirkningen

BEDRIFT



Kommunene er i varierende grad villige til å betale mer for utstyr 
som reduserer klimapåvirkningen

KOMMUNE


